
Bytom, dn. 24.04.2019 r.

DZP – 7/2019

Protokół
z otwarcia przez Komisję Przetargową ofert dot. przetargu nieograniczonego 

na dostawę leków z dnia 24.04.2019 r. o godz. 1000

I. Obecni:

1. Przewodnicząca Małgorzata Lipiec

2. Sekretarz Tomasz Hyski 

3. Członek Komisji Iwona Jędrusiak

II. Wpłynęły do dnia 24.04.2019 r., do godz. 900 następujące oferty:

Oferta Nr 1 – „MEGA – HERBA” Janusz Olszówka Sp. J.

Ul. Kolejowa 46; 05-870  Błonie

Pakiet nr 40 – za kwotę: 3.434,40 PLN brutto

Oferta Nr 2 – BAXTER POLSKA Sp. z o. o.

Ul. Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa

Pakiet nr 26 – za kwotę: 35.996,40 PLN brutto

Pakiet nr 27 – za kwotę: 42.120,00 PLN brutto

Pakiet nr 53 – za kwotę: 42.498,00 PLN brutto

Pakiet nr 55 – za kwotę: 42.120,00 PLN brutto

Pakiet nr 56 – za kwotę: 846.072,00 PLN brutto

Oferta Nr 3 – AstraZeneca AB 

151 85 SÖDERTÄLJE, Sweden 

Pakiet nr 58 – za kwotę: 3.130,49 PLN brutto

Oferta Nr 4 – AQUA – MED. ZPAM – KOLASA Sp. J.

Ul. Targowa 55; 90-323 Łódź

Pakiet nr 40 – za kwotę: 4.665,60 PLN brutto

Oferta Nr 5 – NOBIPHARM Sp. z o. o.

Ul. L. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa

Pakiet nr 9 – za kwotę: 22.140,00 PLN brutto

1



Oferta Nr 6 – PROMED SA

Ul. Działkowa 56; 02-234 Warszawa

Pakiet nr 37 – za kwotę: 3.281,04 PLN brutto

Oferta Nr 7 – KONSORCJUM FIRM:

BAYER Sp. z o. o. – Lider

Al. Jerozolimskie 158; 02-326 Warszawa

oraz

URTICA Sp. z o. o. – Pełnomocnik

Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław

Pakiet nr 62 – za kwotę: 21.120,00 PLN brutto

Oferta Nr 8 – PROFARM PS Sp. z o. o.

Ul. Słoneczna 96; 05-500 Stara Iwiczna

Pakiet nr 7 – za kwotę: 31.028,08 PLN brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 11.495,02 PLN brutto

Pakiet nr 26 – za kwotę: 57.035,88 PLN brutto

Pakiet nr 28 – za kwotę: 76.931,42 PLN brutto

Oferta Nr 9 – Fresenius Medical Care Polska S.A.

Ul. Krzywa 13; 60-118 Poznań

Pakiet nr 39 – za kwotę: 44.550,00 PLN brutto

Oferta Nr 10 – Konsorcjum Przedsiębiorstwo farmaceutyczne:

ANPHARM S.A. 

Ul. Annopol B; 03-236 Warszawa

oraz

SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o. o.

Ul. Jana Kazimierza 10; 01-248 Warszawa

Pakiet nr 4 – za kwotę: 1.632,96 PLN brutto

2



Oferta Nr 11 – NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA

Ul. Szosa Bydgoska 58; 87-100 Toruń

Pakiet nr 1 – za kwotę: 470.097,88 PLN brutto

Pakiet nr 6 – za kwotę: 247.206,38 PLN brutto

Pakiet nr 7 – za kwotę: 30.797,17 PLN brutto

Pakiet nr 11 – za kwotę: 26.493,48 PLN brutto

Pakiet nr 26 – za kwotę: 56.930,15 PLN brutto

Pakiet nr 29 – za kwotę: 42.326,01 PLN brutto

Pakiet nr 52 – za kwotę: 27.431,32 PLN brutto

Oferta Nr 12 – „FARMACOL – LOGISTYKA” Sp. z o. o.

Ul. Szopienicka 77; 40-431 Katowice

Pakiet nr 1 – za kwotę: 474.411,35 PLN brutto

Pakiet nr 5 – za kwotę: 886.739,76 PLN brutto

Pakiet nr 6 – za kwotę: 263.753,29 PLN brutto

Pakiet nr 7 – za kwotę: 30.428,68 PLN brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 22.466,16 PLN brutto

Pakiet nr 12 – za kwotę: 35.089,63 PLN brutto

Pakiet nr 15 – za kwotę: 30.448,44 PLN brutto

Pakiet nr 16 – za kwotę: 4.882,95 PLN brutto

Pakiet nr 18 – za kwotę: 2.527,20 PLN brutto

Pakiet nr 23 – za kwotę: 14.407,20 PLN brutto

Pakiet nr 24 – za kwotę: 32.412,96 PLN brutto

Pakiet nr 26 – za kwotę: 57.024,00 PLN brutto

Pakiet nr 28 – za kwotę: 76.265,06 PLN brutto

Pakiet nr 29 – za kwotę: 40.844,53 PLN brutto

Pakiet nr 30 – za kwotę: 41.169,60 PLN brutto

Pakiet nr 31 – za kwotę: 11.606,76 PLN brutto

Pakiet nr 33 – za kwotę: 8.114,26 PLN brutto

Pakiet nr 45 – za kwotę: 168.935,76 PLN brutto

Pakiet nr 46 – za kwotę: 59.207,76 PLN brutto

Pakiet nr 52 – za kwotę: 31.877,74 PLN brutto

Pakiet nr 63 – za kwotę: 13.598,93 PLN brutto

Pakiet nr 64 – za kwotę: 41.414,87 PLN brutto

3



Oferta Nr 13 – AESCULAP CHIFA Sp. z. o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl

Pakiet nr 24 – za kwotę: 23.328,00 PLN brutto

Pakiet nr 34 – za kwotę: 37.519,20 PLN brutto

Pakiet nr 55 – za kwotę: 45.144,00 PLN brutto

Oferta Nr 14 – MIP Pharma Polska Sp. z o. o.

Ul. Orzechowa 5; 80-175 Gdańsk

Pakiet nr 47 – za kwotę: 11.896,20 PLN brutto

Pakiet nr 50 – za kwotę: 22.464,00 PLN brutto

Pakiet nr 51 – za kwotę: 8.424,00 PLN brutto

Oferta Nr 15 – SANOFI - AVENTIS Sp. z o. o.

Ul. Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa

Pakiet nr 2 – za kwotę: 154.475,81 PLN brutto

Oferta Nr 16 – KONSORCJUM FIRM:

URTICA Sp. z o. o. – Lider Konsorcjum

Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław

oraz

PGF S.A. – Członek Konsorcjum 

Ul. Zbąszyńska 3; 91-342 Łódź

Pakiet nr 1 – za kwotę: 473.181,40 PLN brutto

Pakiet nr 5 – za kwotę: 887.583,86 PLN brutto

Pakiet nr 6 – za kwotę: 262.308,46 PLN brutto

Pakiet nr 7 – za kwotę: 29.675,27 PLN brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 23.541,84 PLN brutto

Pakiet nr 11 – za kwotę: 25.975,40 PLN brutto

Pakiet nr 15 – za kwotę: 34.155,00 PLN brutto

Pakiet nr 16 – za kwotę: 4.889,16 PLN brutto

Pakiet nr 20 – za kwotę: 4.386,87 PLN brutto

Pakiet nr 21 – za kwotę: 9.973,13 PLN brutto

Pakiet nr 23 – za kwotę: 13.866,77 PLN brutto

Pakiet nr 25 – za kwotę: 48.409,91 PLN brutto

Pakiet nr 26– za kwotę: 57.195,07 PLN brutto

Pakiet nr 28 – za kwotę: 76.475,67 PLN brutto

4



Pakiet nr 29 – za kwotę: 41.124,09 PLN brutto

Pakiet nr 30 – za kwotę: 40.073,91 PLN brutto

Pakiet nr 31 – za kwotę: 11.648,88 PLN brutto

Pakiet nr 32 – za kwotę: 106.629,26 PLN brutto

Pakiet nr 35 – za kwotę: 99.027,63 PLN brutto

Pakiet nr 36 – za kwotę: 14.364,00 PLN brutto

Pakiet nr 39 – za kwotę: 48.600,00 PLN brutto

Pakiet nr 42 – za kwotę: 116.878,52 PLN brutto

Pakiet nr 43 – za kwotę: 36.288,00 PLN brutto

Pakiet nr 45 – za kwotę: 177.193,44 PLN brutto

Pakiet nr 46 – za kwotę: 60.853,68 PLN brutto

Pakiet nr 47 – za kwotę: 10.850,44 PLN brutto

Pakiet nr 48 – za kwotę: 15.879,51 PLN brutto

Pakiet nr 49 – za kwotę: 11.534,40 PLN brutto

Pakiet nr 52 – za kwotę: 32.081,99 PLN brutto

Pakiet nr 59 – za kwotę: 3.219,30 PLN brutto

Pakiet nr 60 – za kwotę: 38.223,39 PLN brutto

Pakiet nr 61 – za kwotę: 53.954,25 PLN brutto

Pakiet nr 64 – za kwotę: 36.518,90 PLN brutto

Oferta Nr 17 – BIALMED Sp. z o. o.

Ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Pakiet nr 9 – za kwotę: 29.808,00 PLN brutto

Pakiet nr 10 – za kwotę: 6.372,00 PLN brutto

Pakiet nr 38 – za kwotę: 10.361,52 PLN brutto

Oferta Nr 18 – SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o.

Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice

Pakiet nr 5 – za kwotę: 869.026,52 PLN brutto

Pakiet nr 6 – za kwotę: 274.625,53 PLN brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 12.707,77 PLN brutto

Pakiet nr 15 – za kwotę: 31.268,16 PLN brutto

Pakiet nr 16 – za kwotę: 4.958,49 PLN brutto

Pakiet nr 23 – za kwotę: 14.523,41 PLN brutto

Pakiet nr 25 – za kwotę: 50.734,42 PLN brutto

Pakiet nr 28 – za kwotę: 80.083,08 PLN brutto

Pakiet nr 29 – za kwotę: 42.182,69 PLN brutto

5



Pakiet nr 30 – za kwotę: 47.072,48 PLN brutto

Pakiet nr 32 – za kwotę: 78.271,06 PLN brutto

Pakiet nr 42– za kwotę: 117.623,61 PLN brutto

Pakiet nr 45 – za kwotę: 182.154,96 PLN brutto

Pakiet nr 48 – za kwotę: 16.352,28 PLN brutto

Pakiet nr 49 – za kwotę: 10.345,32 PLN brutto

Pakiet nr 52 – za kwotę: 32.405,55 PLN brutto

Pakiet nr 60 – za kwotę: 38.683,87 PLN brutto

Pakiet nr 61 – za kwotę: 52.392,90 PLN brutto

Pakiet nr 64 – za kwotę: 33.480,76 PLN brutto

Oferta Nr 19 – FERSENIUS KABI POLSKA Sp. z o. o.

Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa

Pakiet nr 14 – za kwotę: 28.512,00 PLN brutto

Pakiet nr 15 – za kwotę: 34.214,40 PLN brutto

Pakiet nr 24 – za kwotę: 18.118,08 PLN brutto

Pakiet nr 34 – za kwotę: 36.352,80 PLN brutto

Pakiet nr 44 – za kwotę: 80.848,80 PLN brutto

Pakiet nr 46 – za kwotę: 49.533,12 PLN brutto

Pakiet nr 54 – za kwotę: 30.672,00 PLN brutto

Pakiet nr 55 – za kwotę: 42.552,00 PLN brutto

Pakiet nr 57 – za kwotę: 639.318,96 PLN brutto

Pakiet nr 61 – za kwotę: 54.919,20 PLN brutto

Oferta Nr 20 – ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED

One Georgie’s Quay Plaza; Dublin 2, Irlandia

Pakiet nr 17 – za kwotę: 126.944,50 PLN brutto

Pakiet nr 22 – za kwotę: 3.868,56 PLN brutto

Oferta Nr 21 – „ASCLEPIOS” S.A.

Ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław

Pakiet nr 7– za kwotę: 29.675,27 PLN brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 23.328,00 PLN brutto

Pakiet nr 12 – za kwotę: 35.834,40 PLN brutto

Pakiet nr 13 – za kwotę: 6.350,40 PLN brutto

Pakiet nr 15 – za kwotę: 23.166,00 PLN brutto

Pakiet nr 23 – za kwotę: 14.385,38 PLN brutto

6



Pakiet nr 24 – za kwotę: 32.724,00 PLN brutto

Pakiet nr 28 – za kwotę: 74.460,60 PLN brutto

Pakiet nr 29 – za kwotę: 49.640,96 PLN brutto

Pakiet nr 30 – za kwotę: 46.043,36 PLN brutto

Pakiet nr 41 – za kwotę: 979,78 PLN brutto

Pakiet nr 45 – za kwotę: 177.104,88 PLN brutto

Pakiet nr 46 – za kwotę: 39.396,24 PLN brutto

Pakiet nr 48 – za kwotę: 12.292,02 PLN brutto

Oferta Nr 22 – LEK S.A.

Ul. Podlipie 16; 95-010 Stryków

Pakiet nr 3 – za kwotę: 111.612,60 PLN brutto

Pakiet nr 49– za kwotę: 10.400,40 PLN brutto

Pakiet nr 51 – za kwotę: 12.960,00 PLN brutto

Oferta Nr 23 – UNITRANS  M. i W. Fijał Spółka Jawna

Ul. Borsucza 9; 05-410 Józefów-Michalin

Pakiet nr 9 – za kwotę: 24.840,00 PLN brutto

Oferta Nr 24 – Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED Spółka Akcyjna

Al. Sosnowa 8; 30-224 Kraków

Pakiet nr 59 – za kwotę: 2.980,80 PLN brutto

Termin płatności – 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego.

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy o zamówienie publiczne.

Kryteria oceny ofert: cena – 100%

7



Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Przewodniczący  Komisji  Przetargowej  działając  na

podstawie  art.  86  pkt.  3  Upzp  podał  kwotę,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 5 572 658,70 PLN brutto.

Pakiet Wartość brutto

1 4 71 796,38 zł

2 193 902,12 zł

3 119 826,00 zł

4 2 872,80 zł

5 854 865,90 zł

6 238 690,80 zł

7 33 890,40 zł

8 8 769,60 zł

9 21 600,00 zł

10 10 800,00 zł

11 26 676,00 zł

12 40 284,00 zł

13 18 360,00 zł

14 26 568,00 zł

15 27 324,00 zł

16 41 823,00 zł

17 145 972,80 zł

18 2 592,00 zł

19 86 400,00 zł

20 4 995,00 zł

21 14 495,76 zł

22 5 119,20 zł

23 14 472,00 zł

24 36 288,00 zł

25 56 278,80 zł

26 58 212,00 zł

27 42 962,40 zł

28 63 007,20 zł

29 47 017,80 zł

30 50 517,00 zł

31 11 880,00 zł

32 86 724,00 zł

33 8 748,00 zł

34 48 600,00 zł

35 94 662,00 zł

36 14 580,00 zł

37 5 292,00 zł

8



38 19 440,00 zł

39 54 000,00 zł

40 5 832,00 zł

41 777,60 zł

42 111 223,80 zł

43 38 880,00 zł

44 107 082,00 zł

45 109 728,00 zł

46 138 888,00 zł

47 12 992,40 zł

48 17 820,00 zł

49 14 256,00 zł

50 15 552,00 zł

51 6 156,00 zł

52 34 604,28 zł

53 50 760,00 zł

54 30 078,00 zł

55 49 680,00 zł

56 849 852,00 zł

57 708 177,60 zł

58 2 700,00 zł

59 2 916,00 zł

60 41 475,00 zł

61 44 362,50 zł

62 21 124,80 zł

63 13 599,36 zł

64 33 836,40 zł

IV. Komisja  Przetargowa  rozpatrzy  złożone  oferty  zgodnie  z  wymogami  stawianymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

V. Na tym protokół zakończono.

UWAGA!: Zgodnie z zapisami art.  24 ust. 11 Upzp WYKONAWCA, w terminie 3 dni od

zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.

86  ust.  5  Upzp,  PRZEKAZUJE  ZAMAWIAJĄCEMU  oświadczenie  o  przynależności  lub

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23

Upzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Wzór  oświadczenia  o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.
9


